



**GENERALNY DYREKTOR
DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD**

Warszawa, 16 września 2022 r.

BGD.WSA.053.553.2022.AWI

Pan

Jerzy Muzyk

Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa

Arnowany Panie Prezydencie,

odpowiadając na pismo¹⁾ z 7 września br. dotyczące prac nad korytarzem społecznym nowej Zakopianki, dziękuję za przedstawioną chronologię działań Zespołu zadaniowego ds. opracowania przebiegu drogi ekspresowej S7 Kraków - Myślenice na terenie Gminy Miejskiej Kraków. Z dużą satysfakcją przyjąłem fakt, że moja inicjatywa przedstawiona na LXXXIII sesji Rady Miasta w Krakowie²⁾ spotkała się z tak szerokim i merytorycznym odzewem.

Droga ekspresowa S7 Kraków - Myślenice to już ostatnie kluczowe połączenie komunikacyjne w bezpośrednim sąsiedztwie miasta na tak wczesnym etapie przygotowania. W 2024 r. domkniemy ring dróg szybkiego ruchu wokół Krakowa, prowadząc równocześnie niezbędne prace przygotowawcze nad optymalizacją funkcjonującego układu drogowego³⁾. Jest to potwierdzenie szans, jakie Państwo dostrzegacie w strategicznym, gospodarczym i turystycznym potencjale nowej Zakopianki, nie tylko dla Krakowa, ale całej aglomeracji krakowskiej. Ponadregionalny i międzynarodowy charakter tej drogi, od ponad 50 lat⁴⁾ znajduje odzwierciedlenie w dokumentach kierunkowych dla rozwoju sieci drogowej - niezależnie od uwarunkowań gospodarczych i politycznych. Realizacja drogi ekspresowej na przedmiotowym odcinku wskazywana jest jako kluczowy element najważniejszych powiązań komunikacyjnych Polski. Odcinek łączący Kraków z Rabką-Zdrój znajduje się w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie sieci autostrad i dróg ekspresowych, a odcinek między Krakowem a Myślenicami stanowi jego newralgiczny fragment⁵⁾.

¹⁾ znak: GK-07.7241.25.27.2022, data dostarczenia: 15 września 2022 r.

²⁾ 27 kwietnia 2022 r.

³⁾ np. rozbudowa A4, węzeł Kraków Południe

⁴⁾ uchwała Rady Motoryzacyjnej przy Radzie Ministrów z dnia 24 czerwca 1963 r., gdzie wskazano konieczność realizacji drogi łączącej Kraków i Myślenice.

⁵⁾ Zgodnie z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 24 września 2019 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie sieci autostrad i dróg ekspresowych (Dz.U. poz. 1819), droga ekspresowa S7 posiada docelowy

Zależy nam na rzeczowej dyskusji i sprawnej komunikacji ze wszystkimi zainteresowanymi przedmiotową inwestycją. Współpraca, transparentność oraz dobra komunikacja to kluczowe elementy procesu przygotowania inwestycji. Budowanie poprawnych relacji i współpraca przynosi korzyści wszystkim interesariuszom. Planowane zamierzenia mają też bowiem znaczenie dla regionów i społeczności lokalnych, na terenie których mogą być potencjalnie zlokalizowane. Dlatego już w październiku 2020 r. informowałem⁶⁾ wszystkich władarzy terenów objętych prowadzonymi pracami planistycznymi oraz całe społeczeństwo⁷⁾ o rozpoczęciu prac nad Studium korytarzowym dla brakującego odcinka nowej Zakopianki. Następnie 27 stycznia br. zorganizowaliśmy spotkanie informacyjne z przedstawicielami władz poszczególnych jednostek samorządu terytorialnego. Podczas spotkania zaprezentowaliśmy szczegółowo zaawansowanie prac przygotowawczych i wyniki analiz dla brakującego odcinka drogi ekspresowej S7. Zebrane informacje, analiza uwarunkowań, przeprowadzone badania, pozwoliły wskazać kluczowe aspekty, konieczne do uwzględnienia w toku dalszych prac. Umożliwiło to również ocenę wyjątkowego poziomu złożoności i komplikacji inwestycji w aspektach: terenowym, środowiskowym, geologicznym, hydrogeologicznym, technicznym, oraz przede wszystkim społecznym. Dlatego tak zależało nam na stanowisku społeczeństwa, władz samorządowych i innych zainteresowanych dalszymi pracami nad tym kluczowym fragmentem docelowej sieci dróg szybkiego ruchu. Odpowiadając na potrzeby i oczekiwania jednostek samorządu terytorialnego, 1 czerwca br. udostępniliśmy⁸⁾ kompletne Studium korytarzowe dla drogi ekspresowej S7 Kraków - Myślenice. Dzięki temu umożliwiliśmy wszystkim zapoznanie się z pełną treścią tego pełnowartościowego dokumentu, który zawiera szereg obiektywnych danych i specjalistycznych analiz.

W tym miejscu pragnę przypomnieć, że zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami, od zakończenia prac nad Studium korytarzowym w 2021 r. nie prowadziliśmy prac przygotowawczych czy projektowych dla przedmiotowej inwestycji. Przedstawiliśmy Państwu wszystkie wypracowane dokumenty i wykonane analizy, tak aby maksymalnie ułatwić prace nad korytarzem społecznym, dając równocześnie pełną niezależność i obiektywność w prowadzonych działaniach. Równocześnie pozyskaliśmy szereg opinii i stanowisk nie tylko samorządów lokalnych, ale także innych interesariuszy z obszaru objętego analizami. Dodatkowo braliśmy udział w obradach Parlamentarnego Zespołu ds. przebiegu drogi S7 w Małopolsce⁹⁾, w posiedzeniach rad miejskich i powiatowych oraz oddolnych spotkaniach z przedstawicielami społeczeństwa. Działania te dały nam możliwość uzupełnienia syntetycznej wiedzy pozyskanej w toku prowadzonych prac nad Studium korytarzowym o dodatkowe elementy, identyfikację trudnych obszarów,

przebieg: Gdynia (Morska) - S6 (Gdańsk) - Elbląg - Olsztynek - Płońsk - Warszawa - Radom - Kielce - A4 (Kraków Bieżanów) - (przerwa w ciągłości) - A4 (Kraków) - Rabka-Zdrój (Zabornia)

⁶⁾ pismo z 15 października 2020 r., znak: BGD.ZSA.071.34.2020

⁷⁾ www.archiwum.gddkia.gov.pl/pl/a/39651/Czas-domknac-S7-na-poludniu-Rozpoczynamy-prace-nad-studium-korytarzowym-dla-odcinka-od-Krakowa-do-Myhlenic

⁸⁾ www.gov.pl/web/gddkia/s7-krakow---myslenice-w-oczekiwaniu-na-wariant-spoeczny

⁹⁾ www.sejm.gov.pl/sejm9.nsf/agent.xsp?symbol=ZESPOL&Zesp=846

które uwzględnimy na kolejnych etapach prac przygotowawczych, np. rezygnacja z trasowania wariantów w sąsiedztwie podlegającego ochronie miejsca światowego dziedzictwa UNESCO „Królewskie kopalnie soli w Wieliczce i Bochni”.

Z dużym zainteresowaniem przyjąłem informację o planowanym wykorzystaniu w pracach Zespołu zadaniowego Zintegrowanego Modelu Ruchu (ZMR) opracowanego przez Centrum Unijnych Projektów Transportowych (CUPT). Modelowanie ruchu jest zagadnieniem złożonym, ale niezbędnym do przygotowania każdej inwestycji komunikacyjnej. Obecnie prognozy ruchu drogowego prowadzimy z wykorzystaniem Intermodalnego Krajowego Modelu Ruchu (IKMR), opracowanego przez środowisko naukowe w ramach wspólnego przedsięwzięcia Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad (GDDKiA) i Narodowego Centrum Badań i Rozwoju pn. „Rozwój Innowacji Drogowych”. W ramach szerokiej współpracy z CUPT prowadzimy prace nad integracją wymienionych powyżej modeli ZMR i IKMR. Jest to zagadnienie ważne w aspekcie konieczności opracowania prognoz ruchu na kolejnych etapach prac przygotowanych dla nowej Zakopianki. Złożoność, wielostopniowość oraz duża rozpiętość czasowa tego procesu wymagają aktualizacji kluczowych danych na poszczególnych etapach.

Bardzo cenne jest zaprezentowane przez Państwa stanowisko dotyczące potrzeby realizacji przedmiotowej inwestycji, cyt. *„(...) Miasto Kraków dostrzega (...) konieczność realizacji przedmiotowego zadania i uważa je za inwestycję niezbędną zarówno dla regionu, jak i samego Miasta.”*. Jest to niezwykle budujące, gdyż w całym zgiełku informacyjnym związanym z nową Zakopianką, taka deklaracja nie zawsze ma szansę dotrzeć do opinii publicznej. Co istotne, takie stanowiska jasno deklarują kolejne samorządy. Bardzo cieszy nas pozytywna informacja zwrotna, że w Państwa ocenie *„wypracowanie wariantu społecznego, akceptowalnego przez wszystkie samorządy gmin, przez które wariant taki miałby przebiegać, jest możliwe i osiągalne.”*. Liczę, że zgodnie z Państwa oceną prowadzone prace Zespołu zadaniowego w niedalekiej przyszłości zakończą się sukcesem. Z niecierpliwością czekamy na ich efekt.

Optymalnym, a zarazem naturalnym rozwiązaniem, ze względu na metropolitarną funkcję Krakowa, jest zaproponowana przez Państwa formuła porozumienia z przedstawicielami jednostek samorządu terytorialnego położonych na obszarze obejmującym potencjalny przebieg drogi ekspresowej S7. Daje to możliwość wypracowania rozwiązań uwzględniających stanowiska wszystkich samorządów, niezależnie od charakterystyki administracyjnej czy społeczno-gospodarczej.

Państwa odniesienie do braku możliwości realizacji drogi ekspresowej S7 po istniejącym śladzie drogi krajowej nr 7 jest spójne nie tylko z przeprowadzonymi przez nas analizami, ale zdroworoządkową oceną istniejących uwarunkowań. Jako społeczeństwo, a zarazem użytkownicy, dostrzegamy specyfikę, charakter, bezpieczeństwo oraz komfort ruchu drogowego, jakie towarzyszą drogom ekspresowym. Wymagania pod względem parametrów geometrycznych są zdecydowanie bardziej rygorystyczne niż dla dróg niższych klas (istniejąca Zakopianka to droga główna ruchu przyspieszonego). Większe prędkości

na drodze szybkiego ruchu wymagają stosowania zdecydowanie większych promieni łuków poziomych i długości odcinków prostych pomiędzy nimi. Oprócz uwarunkowań natury technicznej, ważnym, a zarazem kluczowym aspektem są uwarunkowania natury funkcjonalnej. Jednym z podstawowych założeń do planowania nowej Zakopianki było stworzenie spójnego i hierarchicznego układu sieci drogowej. Pozostawienie istniejącego ciągu drogi krajowej umożliwi sprawną obsługę ruchu lokalnego, natomiast droga ekspresowa w nowym przebiegu będzie obsługiwać ruch tranzytowy. Poprowadzenie jednym ciągiem drogowym ruchu lokalnego i tranzytowego to powielenie istniejącego stanu, w którym brak jest realnej alternatywy dla ruchu lokalnego. Takie podejście nie zapewnia możliwości sprawnego działania sieci drogowej w ujęciu regionalnym oraz ponadregionalnym. Naszą rolą jest prowadzenie działań inwestycyjnych w obszarach wymagających ciągów komunikacyjnych, aby następnie umożliwić komfortową i bezpieczną eksploatację.

Wypracowane w toku prowadzonych spotkań i opiniowania rozwiązania korytarza społecznego, zgodnie z wcześniejszymi deklaracjami, prześlemy wykonawcy dokumentacji projektowej. Rozwiązanie to będzie wykorzystane jako materiał stanowiący podstawę do wykonania branżowych opracowań. **Nie oczekujemy od Państwa szczegółowych rozwiązań - będzie to rola zespołu projektowego.**

Mając na uwadze czas potrzebny na przeprowadzenie działań skutkujących wyborem biura projektowego, oraz dalsze prace Zespołu zadaniowego ds. opracowania przebiegu drogi ekspresowej S7 Kraków - Myślenice, **zasadnym jest, aby zarówno Państwa, jak i nasze działania prowadzone były odtąd równolegle.** Czynnikiem, który wyznaczy moment, gdy niezbędne będzie skorelowanie naszych działań, jest podpisanie umowy z biurem projektowym. Aby do tego doszło, w pierwszej kolejności podejmiemy działania związane z pozyskaniem dofinansowania na ten etap prac przygotowawczych. Następnie opracujemy dokumentację niezbędną do ogłoszenia postępowania przetargowego w trybie nieograniczonym. Dopiero w jego wyniku możliwy będzie wybór wykonawcy studium techniczno-ekonomiczno-środowiskowego. **Do tego czasu prace po stronie GDDKiA w żaden sposób nie będą związane z wytyczaniem przebiegu przyszłej drogi ekspresowej S7 Kraków - Myślenice.**

Zatem obecna perspektywa rozpoczęcia prac projektowych nad możliwym przebiegiem nowej Zakopianki obejmuje I połowę 2023 r. **Kluczowe będzie odpowiednie skorelowanie w czasie naszych aktywności, aby nie wpłynęły one negatywnie na prowadzenie docelowych prac projektowych.** Mając to na uwadze, nie dostrzegamy potrzeby precyzowania i wskazywania dodatkowych terminów, które będą de facto powiązane z rozpoczęciem prac projektowych przez wyłonioną w przetargu firmę projektową.

Nieprzypadkowo wspominałem w początkowej części pisma, jak istotne jest znaczenie współpracy, transparentności oraz dobrej komunikacji w toku procesu przygotowania inwestycji. Ponownie deklaruję, że będziemy na bieżąco informować społeczeństwo

o prowadzonych działaniach dla przedmiotowej inwestycji. Liczę również, że niebawem poznamy efekty działań Zespołu zadaniowego. W toku dalszych prac projektowych, spotkań informacyjnych i konsultacji społecznych zbudowane relacje i sprawna komunikacja pozwolą na wypracowanie rozwiązań akceptowalnych i korzystnych dla społeczeństwa.

Łęgas wypoczywać

GENERALNY DYREKTOR
DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD
Żuchowski Tomasz
Tomasz Żuchowski

Otrzymują również:

1. Sejmik Województwa Małopolskiego:
 - 1) Pan Jan Tadeusz Duda, Przewodniczący
 - 2) Pan Kazimierz Barczyk, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Jan Piczura, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Wojciech Skruch, Wiceprzewodniczący
 - 5) Pani Elżbieta Achinger
 - 6) Pan Tadeusz Arkit
 - 7) Pan Stanisław Barnaś
 - 8) Pan Grzegorz Biedroń
 - 9) Pan Stanisław Bisztyga
 - 10) Pan Robert Bylica
 - 11) Pan Mirosław Dróżdź
 - 12) Pan Piotr Dziurdzia
 - 13) Pan Jerzy Fedorowicz
 - 14) Pan Tadeusz Gadacz
 - 15) Pan Józef Gawron, Wicemarszałek Województwa Małopolskiego
 - 16) Pani Iwona Gibas
 - 17) Pani Danuta Kawa
 - 18) Pan Rafał Kosowski
 - 19) Pan Wojciech Kozak
 - 20) Pan Witold Kozłowski, Marszałek Województwa Małopolskiego
 - 21) Pan Jacek Krupa
 - 22) Pan Piotr Lachowicz
 - 23) Pani Marta Malec-Lech
 - 24) Pani Anna Mikosz
 - 25) Pani Marta Mordarska
 - 26) Pan Krzysztof Nowak
 - 27) Pan Stanisław Pasoń
 - 28) Pan Bogdan Pęk
 - 29) Pani Małgorzata Radwan-Ballada
 - 30) Pani Kinga Skowrońska
 - 31) Pan Łukasz Smółka
 - 32) Pan Stanisław Sorys
 - 33) Pan Rafał Stuglik
 - 34) Pan Tomasz Urynowicz
 - 35) Pan Marek Wierzba
 - 36) Pan Andrzej Wójcik
 - 37) Pani Jadwiga Wójtowicz
 - 38) Pan Andrzej Ziobro
 - 39) Pani Agnieszka Zajęc

2. Pan Adam Korta, Starosta Bocheński
3. Rada Powiatu Bocheńskiego:
 - 1) Pani Bernadetta Gąsiorek, Przewodnicząca
 - 2) Pani Małgorzata Brzegowa, Wiceprzewodnicząca
 - 3) Pan Józef Stonina, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Adam Korta, Starosta Bocheński
 - 5) Pan Marek Rudnik
 - 6) Pan Jerzy Błoniarczyk
 - 7) Pan Rafał Rudka
 - 8) Pan Wiesław Kukła
 - 9) Pan Piotr Bartyzel
 - 10) Pani Bernadetta Błoniarczyk
 - 11) Pan Michał Góra
 - 12) Pan Paweł Leśniak
 - 13) Pan Jerzy Łacny
 - 14) Pani Beata Makowska
 - 15) Pan Józef Mroczek
 - 16) Pani Dorota Palej-Maliszczak
 - 17) Pan Marek Patalita
 - 18) Pan Jerzy Raczyński
 - 19) Pan Józef Radzięta
 - 20) Pan Rafał Sroka
 - 21) Pan Bogdan Szymczyk
 - 22) Pan Ludwik Węgrzyn
 - 23) Pan Mariusz Zając
4. Pan Andrzej Uryga, Starosta Chrzanowski
5. Rada Powiatu Chrzanowskiego:
 - 1) Pan Włodzimierz Korczyński, Przewodniczący
 - 2) Pan Antoni Gawronek, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Leszek Kukła, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Michał Gawroński
 - 5) Pan Bartłomiej Gębala
 - 6) Pani Zofia Gniewek
 - 7) Pan Dominik Godyń
 - 8) Pani Ewa Jędrzyk
 - 9) Pan Andrzej Jura
 - 10) Pan Stanisław Kasperczyk
 - 11) Pan Marcin Kaszuba
 - 12) Pan Leszek Kowalski
 - 13) Pan Mirosław Lipowski
 - 14) Pan Bogdan Łabuzek
 - 15) Pan Andrzej Olszowski
 - 16) Pan Adam Potocki
 - 17) Pan Paweł Rejdych
 - 18) Pan Przemysław Rejdych
 - 19) Pan Piotr Rembiecha
 - 20) Pan Andrzej Saługa
 - 21) Pan Henryk Sawka
 - 22) Pani Maria Siuda
 - 23) Pan Janusz Szczęśniak
 - 24) Pani Grażyna Trojanowska
 - 25) Pan Andrzej Zieliński
6. Pan Wojciech Pałka, Starosta Krakowski
7. Rada Powiatu Krakowskiego:
 - 1) Pan Piotr Goraj, Przewodniczący
 - 2) Pan Marek Piekara, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pani Alicja Wójcik, Wiceprzewodnicząca
 - 4) Pani Beata Bartoszek
 - 5) Pan Wojciech Bosak
 - 6) Pan Leszek Dolny
 - 7) Pan Krzysztof Gębala
 - 8) Pani Janina Grela
 - 9) Pan Marian Janicki
 - 10) Pan Wojciech Karwat
 - 11) Pan Paweł Kolasa
 - 12) Pan Łukasz Krupa
 - 13) Pan Krzysztof Krupa
 - 14) Pani Wanda Kułaj
 - 15) Pan Grzegorz Małodobry
 - 16) Pani Romana Maziej-Niewczas
 - 17) Pan Krzysztof Musiał
 - 18) Pan Tadeusz Nabagło

- 19) Pan Włodzimierz Okrajek
- 20) Pan Piotr Opalski
- 21) Pan Wojciech Pałka, Starosta Krakowski
- 22) Pani Agnieszka Pula
- 23) Pan Jarosław Rażny
- 24) Pan Adam Ślusarczyk
- 25) Pani Katarzyna Stadnik
- 26) Pan Rafał Szczypczyk
- 27) Pan Konrad Szymacha
- 28) Pan Włodzimierz Tochowicz
- 29) Pan Arkadiusz Wrzozczyk

8. Pan Józef Tomal, Starosta Powiatu Myślenickiego

9. Rada Powiatu Myślenickiego:

- 1) Pan Tadeusz Żaba, Przewodniczący
- 2) Pan Tadeusz Bochnia, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Maciej Ostrowski, Wiceprzewodniczący
- 4) Pan Jan Bylica
- 5) Pan Piotr Ceranowicz
- 6) Pan Krzysztof Dybeł
- 7) Pan Piotr Dziadkowiec
- 8) Pan Jan Marek Lenczowski
- 9) Pan Roman Knapik
- 10) Pani Aleksandra Korpal
- 11) Pan Rafał Kudas
- 12) Pan Ryszard Leśniak
- 13) Pani Jolanta Majka
- 14) Pan Marian Mrozicki
- 15) Pan Robert Murzyn
- 16) Pan Maciej Ostrowski
- 17) Pan Kazimierz Panuś
- 18) Pan Jacek Pasiowiec
- 19) Pan Robert Pitala
- 20) Pan Andrzej Pułka
- 21) Pani Anna Rapacz
- 22) Pan Andrzej Słonina
- 23) Pan Stanisław Suder
- 24) Pan Józef Tomal
- 25) Pan Krzysztof Trojan
- 26) Pan Tadeusz Żaba
- 27) Pan Edward Zadora

10. Pan Eugeniusz Kurdas, Starosta Wadowicki

11. Rada Powiatu Wadowickiego:

- 1) Pani Zofia Kaczyńska, Przewodnicząca
- 2) Pan Ireneusz Kowalczyk, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Adam Kubik, Wiceprzewodniczący
- 4) Pan Piotr Chrapła
- 5) Pan Michał Chrząszcz
- 6) Pan Marek Ciepły
- 7) Pan Marek Cimer
- 8) Pan Marek Gajowy
- 9) Pan Jan Gębala
- 10) Pan Stanisław Hutniczak
- 11) Pan Jacek Jończyk
- 12) Pan Zdzisław Kaliński
- 13) Pan Marcin Krawczyński
- 14) Pan Eugeniusz Kurdas
- 15) Pan Sebastian Mlak
- 16) Pan Kazimierz Mostowik
- 17) Pan Mirosław Nowak
- 18) Pan Grzegorz Opyrchał
- 19) Pan Franciszek Penkala
- 20) Pan Tadeusz Sabat
- 21) Pani Beata Smolec
- 22) Pan Mirosław Sordyl
- 23) Pani Małgorzata Targosz – Storch
- 24) Pan Jan Waclawski
- 25) Pani Maria Wądrzyk
- 26) Pan Czesława Wojewodzik
- 27) Pani Mirosława Zybek

12. Pan Adam Kociótek, Starosta Wielicki
13. Rada Powiatu Wielickiego:
 - 1) Pan Tomasz Tomala, Przewodniczący
 - 2) Pani Jadwiga Skoczek, Wiceprzewodnicząca
 - 3) Pan Zdzisław Prochwicz, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Adam Kociótek, Starosta Wielicki
 - 5) Pan Henryk Gawor, Wicestarosta Wielicki
 - 6) Pan Piotr Wajda
 - 7) Pan Bogusław Trzaska
 - 8) Pani Edyta Trojańska-Urbanik
 - 9) Pani Aleksandra Ślusarek
 - 10) Pan Szczepan Stanek
 - 11) Pan Łukasz Sadkiewicz
 - 12) Pani Aneta Rybicka-Kajtoch
 - 13) Pani Ewa Ptasznik
 - 14) Pani Anna Polańska
 - 15) Pan Lech Pankiewicz
 - 16) Pan Jakub Paluch
 - 17) Pan Piotr Nowak
 - 18) Pan Stanisław Kryc
 - 19) Pani Zyzanna Kurtyka
 - 20) Pan Maciej Kłusek
 - 21) Pan Jacek Juszkiewicz
 - 22) Pani Katarzyna Ciężarek
 - 23) Pan Janusz Chlebda
 - 24) Pan Piotr Burda
 - 25) Pan Tomasz Broniowski
14. Pan Jacek Majchrowski, Prezydent Miasta Krakowa
15. Pan Andrzej Kulig, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa
16. Rada Miasta Krakowa:
 - 1) Pan Rafał Komarewicz, Przewodniczący
 - 2) Pan Artur Buszek, Wiceprzewodniczący Rady
 - 3) Pan Michał Drewnicki, Wiceprzewodniczący Rady
 - 4) Pan Jacek Bednarz
 - 5) Pani Iwona Chamielec
 - 6) Pan Kazimierz Chrzanowski
 - 7) Pan Tomasz Daros
 - 8) Pani Bogumiła Drabik
 - 9) Pani Grażyna Fijałkowska
 - 10) Pan Łukasz Gibała
 - 11) Pan Andrzej Hawranek
 - 12) Pan Dominik Homa
 - 13) Pan Józef Jałocha
 - 14) Pani Małgorzata Jantos
 - 15) Pan Dominik Jaśkowiec
 - 16) Pan Adam Kalita
 - 17) Pan Mariusz Kękuś
 - 18) Pan Jakub Kosek
 - 19) Pan Bolesław Kosior
 - 20) Pani Małgorzata Kot
 - 21) Pan Wojciech Krzysztonek
 - 22) Pani Renata Kucharska
 - 23) Pan Lech Kucharski
 - 24) Pani Teodozja Maliszewska
 - 25) Pan Łukasz Maślona
 - 26) Pan Adam Migdał
 - 27) Pan Stanisław Moryc
 - 28) Pan Jan Stanisław Pietras
 - 29) Pan Włodzimierz Pietrus
 - 30) Pan Sławomir Pietrzyk
 - 31) Pan Edward Porębski
 - 32) Pani Anna Prokop-Staszecka
 - 33) Pan Łukasz Sęk
 - 34) Pan Marek Sobieraj
 - 35) Pan Michał Starobrat
 - 36) Pan Grzegorz Stawowy
 - 37) Pan Krzysztof Sułowski
 - 38) Pani Alicja Szczepańska
 - 39) Pani Agata Tataro
 - 40) Pan Łukasz Wantuch
 - 41) Pani Aleksandra Witek
 - 42) Pan Stanisław Zięba
 - 43) Pan Jerzy Zięty

17. Pan Stefan Kolawiński, Burmistrz Miasta Bochnia

18. Rada Miasta Bochnia:

- 1) Pan Bogdan Kosturkiewicz, Przewodniczący
- 2) Pan Krzysztof Sroka, Wiceprzewodniczący
- 3) Pani Marta Babicz
- 4) Pan Jan Balicki
- 5) Pani Zenona Banasiak
- 6) Pan Marek Bryg
- 7) Pan Andrzej Dygutowicz
- 8) Pan Bogdan Dźwigaj
- 9) Pan Edward Dźwigaj
- 10) Pani Celina Kamionka
- 11) Pan Stanisław Dębosz
- 12) Pan Eugeniusz Konieczny
- 13) Pan Jerzy Lysy
- 14) Pani Anna Morajko
- 15) Pan Janusz Możdżeń
- 16) Pani Kinga Przyborowska
- 17) Pani Łucja Satoła-Tokarczyk
- 18) Pan Damian Słonina
- 19) Pan Kazimierz Ścisło
- 20) Pani Alicja Śliwa
- 21) Pan Kazimierz Wróbel

19. Pan Jarosław Szlachetka, Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice

20. Rada Miejska w Myślenicach:

- 1) Pan Waclaw Szczotkowski, Przewodniczący
- 2) Pan Mirosław Fita, Wiceprzewodniczący
- 3) Pani Eleonora Lejda-Kuklewicz, Wiceprzewodnicząca
- 4) Pani Grażyna Ambroży
- 5) Pan Czesław Bisztyga
- 6) Pan Józef Błachut
- 7) Pan Jerzy Cachel
- 8) Pani Halina Dyląg
- 9) Pan Wojciech Gablankowski
- 10) Pan Andrzej Grzybek
- 11) Pani Małgorzata Jaśkowiec
- 12) Pani Izabela Kutrzeba
- 13) Pan Wojciech Malinowski
- 14) Pan Motyka
- 15) Pan Kamil Ostrowski
- 16) Pan Bogusław Podmokły
- 17) Pan Jan Podmokły
- 18) Pan Bogusław Stankiewicz
- 19) Pan Stanisław Topa
- 20) Pan Czesław Wierzba
- 21) Pan Tomasz Wójtowicz

21. Pan Roman Ptak, Burmistrz Miasta i Gminy Niepołomice

22. Rada Miejska w Niepołomicach:

- 1) Pan Marek Ciastoń, Przewodniczący
- 2) Pan Andrzej Gaśłowski, Wiceprzewodniczący
- 3) Pani Karolina Marzec, Wiceprzewodnicząca
- 4) Pan Wojciech Ciastoń
- 5) Pani Anna Front
- 6) Pani Małgorzata Juszczyk
- 7) Pani Marta Korabik
- 8) Pani Magdalena Kuźba
- 9) Pan Paweł Lasek
- 10) Pan Stanisław Lebiest
- 11) Pan Marcin Migas
- 12) Pani Zuzanna Polańska
- 13) Pan Krzysztof Sondel
- 14) Pan Adam Suślik
- 15) Pani Danuta Szydłowska
- 16) Pan Józef Trzos
- 17) Pani Barbara Wdaniec
- 18) Pan Wojciech Wimmer
- 19) Pan Edward Wnęk
- 20) Pani Agata Zawadzka
- 21) Pani Stanisława Zielińska

23. Pani Małgorzata Więckowska, Burmistrz Miasta i Gminy Nowy Wiśnicz

24. Rada Miejska w Nowym Wiśniczu:

- 1) Pan Marcin Korta, Przewodniczący
- 2) Pan Mirosław Chodur, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Henryk Adamczyk
- 4) Pan Piotr Brzegowy
- 5) Pan Marcin Daniec
- 6) Pan Jan Gazda
- 7) Pan Zbigniew Klimek
- 8) Pan Radosław Nabielec
- 9) Pan Marek Palej
- 10) Pani Izabela Prokop
- 11) Pani Joanna Pyrz
- 12) Pani Aneta Sopata
- 13) Pani Aneta Stary
- 14) Pan Szczepan Sułek
- 15) Pan Stanisław Tabor

25. Pan Augustyn Ormanty, Burmistrz Miasta Kalwarii Zebrzydowskiej

26. Rada Miejska w Kalwarii Zebrzydowskiej:

- 1) Pan Piotr Janusiewicz, Przewodniczący
- 2) Pan Paweł Hebda, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Piotr Kumor, Wiceprzewodniczący
- 4) Pan Łukasz Dragan
- 5) Pan Mirosław Faber
- 6) Pan Zbigniew Kochan
- 7) Pani Jolanta Krzeszowska-Mirocha
- 8) Pan Jarosław Lenik
- 9) Pan Wiesław Łuczak
- 10) Pan Marcin Ożóg
- 11) Pani Ewa Pacut
- 12) Pan Wiesław Rudecki
- 13) Pan Robert Rudecki
- 14) Pan Tadeusz Wilk
- 15) Pan Marcin Zadora

27. Pan Norbert Rzepisko, Burmistrz Miasta i Gminy Skawina

28. Rada Miejska w Skawinie:

- 1) Pani Ewa Masłowska, Przewodnicząca
- 2) Pani Zdzisława Bała, Wiceprzewodnicząca
- 3) Pan Ryszard Majdzik, Wiceprzewodniczący
- 4) Pan Eugeniusz Zając, Wiceprzewodniczący
- 5) Pan Antoni Bylica
- 6) Pan Marek Fugiel
- 7) Pan Antoni Holik
- 8) Pan Stefan Jezioro
- 9) Pan Marek Klimczyk
- 10) Pani Zaneta Kotula
- 11) Pan Karol Kościelny
- 12) Pan Leszek Kryda
- 13) Pan Stanisław Lupa
- 14) Pan Józef Niechaj
- 15) Pani Janina Rączka
- 16) Pan Antoni Sapała
- 17) Pan Marek Spólnik
- 18) Mirosław Śliwa
- 19) Pan Janusz Śmiech
- 20) Pan Artur Śniezek
- 21) Pan Andrzej Wrzoszczyk

29. Pan Bartosz Kaliński, Burmistrz Wadowic

30. Rada Miejska w Wadowicach:

- 1) Pan Piotr Hajnosz, Przewodniczący
- 2) Pani Maria Zadora, Wiceprzewodnicząca
- 3) Pani Dorota Balak
- 4) Pan Tomasz Bąk
- 5) Pan Łukasz Błasiak
- 6) Pan Ireneusz Chrapla
- 7) Pani Elżbieta Gałuszka
- 8) Pan Andrzej Hałat
- 9) Pan Mariusz Jakubas
- 10) Pan Stanisław Jasiński
- 11) Pan Mateusz Klinowski
- 12) Pan Tomasz Korzeniowski

- 13) Pan Paweł Krasa
- 14) Pan Franciszek Lempart
- 15) Pan Robert Malik
- 16) Pan Maciej Mąka
- 17) Pani Anna Pławny
- 18) Pan Jan Poradzisz
- 19) Pani Maria Potoczna
- 20) Pan Andrzej Strzeżoń
- 21) Pani Ludwika Tkacz

31. Pan Artur Kozioł, Burmistrz Wieliczki

32. Rada Miejska w Wieliczce:

- 1) Pan Tadeusz Luraniec, Przewodniczący
- 2) Pan Bogdan Lizak, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Robert Skowronek, Wiceprzewodniczący
- 4) Pani Barbara Czajka
- 5) Pan Andrzej Dyga
- 6) Pan Stanisław Dziedzic
- 7) Pan Ludwik Gawor
- 8) Pan Włodzimierz Hartabus
- 9) Pan Kamil Jastrzębski
- 10) Pan Piotr Klimczyk
- 11) Pani Joanna Kordula
- 12) Pani Małgorzata Krasoń
- 13) Pan Krzysztof Krochmal
- 14) Pan Paweł Krysa
- 15) Pani Małgorzata Przetaczek
- 16) Pan Piotr Ptak
- 17) Pan Michał Roehlich
- 18) Pani Elżbieta Sendor
- 19) Pan Grzegorz Sendorek
- 20) Pani Elżbieta Sikora
- 21) Pan Marek Słowik
- 22) Pan Rafał Ślęczka
- 23) Pan Kazimierz Windak

33. Pan Tomasz Suś, Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce

34. Rada Miejska w Dobzycach:

- 1) Pani Małgorzata Jakubowska, Przewodnicząca
- 2) Pan Marek Kaczor, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Sławomir Ciećko
- 4) Pan Piotr Godula
- 5) Pan Jan Hartabus
- 6) Pan Marian Karliński
- 7) Pani Ewa Kołacz
- 8) Pan Paweł Nowak
- 9) Pan Wiktor Piwowarski
- 10) Pan Wiesław Szymoniak
- 11) Pan Roman Wątopek
- 12) Pan Marcin Wylęgała
- 13) Pan Ryszard Zabdyr
- 14) Pani Marta Zając
- 15) Pani Jolanta Ziemba

35. Pani Beata Nadzieja-Szpila, Burmistrz Gminy Alwernia

36. Rada Miejska w Alwernii:

- 1) Pan Tomasz Tomaszewski, Przewodniczący
- 2) Pani Marzena Kubica, Wiceprzewodnicząca
- 3) Pan Sławomir Kurnik, Wiceprzewodniczący
- 4) Pan Marek Dudek
- 5) Pani Katarzyna Drabiec
- 6) Pan Hneryk Kędziora
- 7) Pan Dawid Knapik
- 8) Pani Jolanta Kuciel
- 9) Pani Maria Kumala
- 10) Pan Jerzy Kulczyk
- 11) Pan Jarosław Łukasik
- 12) Pani Aurelia Macuda - Garnek
- 13) Pan Edward Majchrowski
- 14) Pan Radosław Świerguła
- 15) Pan Krzysztof Pierzchała

37. Pan Artur Grabczyk, Burmistrz Sułkowic
38. Rada Miejska w Sułkowicach:
- 1) Pani Izabela Starowicz, Przewodnicząca
 - 2) Pan Adam Bargieł Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Artur Konieczkiewicz Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Waldemar Wolski
 - 5) Pan Piotr Falc
 - 6) Pani Teresa Francuziak
 - 7) Pan Kazimierz Król
 - 8) Pan Zbigniew Mielecki
 - 9) Pan Piotr Oliwa
 - 10) Pan Piotr Sroka
 - 11) Pan Janusz Starzec
 - 12) Pani Urszula Surowiec
 - 13) Pan Zbigniew Zając
 - 14) Pan Kamil Żądło
 - 15) Pan Maciej Ziembła
39. Pani Małgorzata Duży, Burmistrz Miasta i Gminy Świątyniki Górne
40. Rada Miejska w Świątynikach Górnych:
- 1) Pan Jerzy Ujma, Przewodniczący
 - 2) Grzegorz Kozioł, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pani Zofia Jutrznia-Kępińska
 - 4) Pan Daniel Łukasik
 - 5) Pan Janusz Matoga
 - 6) Pani Edyta Mączyńska
 - 7) Pan Zbigniew Pietrzyk
 - 8) Pan Jacek Piskorz
 - 9) Pan Daniel Ryś
 - 10) Pan Andrzej Salawa
 - 11) Pani Liliana Sonik
 - 12) Pan Rafał Stadnik
 - 13) Pan Waldemar Szafran
 - 14) Pani Karolina Tylek
 - 15) Pani Bogusława Zgud
41. Pani Renata Gawlik, Wójt Gminy Biskupice
42. Rada Gminy Biskupice:
- 1) Pan Andrzej Kasina, Przewodniczący
 - 2) Pan Adam Jamka, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pani Kinga Dąbrowska
 - 4) Krzysztof Grochot
 - 5) Krzysztof Balicki
 - 6) Pani Anna Klima
 - 7) Pani Danuta Nowak
 - 8) Pan Andrzej Musiał
 - 9) Pan Andrzej Kasina
 - 10) Pan Stanisław Ptasznik
 - 11) Pan Adam Jamka
 - 12) Pan Stanisław Świątko
 - 13) Pani Magdalena Ciężarek - Juszczyk
 - 14) Pani Magdalena Kot
 - 15) Pani Dorota Ładyga
 - 16) Pani Ewa Kurzawa
 - 17) Pani Lucyna Ciastoń
43. Pan Marek Bzdek, Wójt Gminy Bochnia
44. Rada Gminy Bochnia:
- 1) Pan Piotr Gajek, Przewodniczący
 - 2) Pan Robert Tynka, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Franciszek Pajor
 - 4) Pani Alina Skoczek
 - 5) Pan Władysław Bielak
 - 6) Pan Witold Kowalski
 - 7) Pan Bogdan Trzósło
 - 8) Pan Adrian Kukła
 - 9) Pan Maciej Laskowicz
 - 10) Pani Barbara Kweczko
 - 11) Pan Jacek Majchrzak
 - 12) Pan Stanisław Cefal
 - 13) Pani Renata Kowalczyk
 - 14) Pan Stanisław Rachwał

45. Pan Bogusław Antos, Wójt Gminy Brzeźnica
46. Rada Gminy Brzeźnica:
- 1) Pani Jadwiga Kozioł, Przewodnicząca
 - 2) Pan Kazimierz Pacułt, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pani Ewa Bartosz
 - 4) Pani Barbara Ewiak
 - 5) Pan Andrzej Jaskiernia
 - 6) Pani Małgorzata Klaja
 - 7) Pani Jadwiga Kozioł
 - 8) Pan Adam Kuterma
 - 9) Pan Mirosław Mądry
 - 10) Pani Bogusława Mocała
 - 11) Pan Marian Ostrowski
 - 12) Pan Kazimierz Pacułt
 - 13) Pani Edyta Przysiał
 - 14) Pan Wojciech Smągło
 - 15) Pan Stanisław Tracz
 - 16) Pan Paweł Wadowski
 - 17) Pan Krzysztof Wyroba
47. Pani Danuta Filipowicz, Wójt Gminy Czernichów
48. Rada Gminy w Czernichowie:
- 1) Pan Zbigniew Kędziński, Przewodniczący
 - 2) Pani Iwona Agata Fic, Wiceprzewodnicząca
 - 3) Pan Adam Bałuszek
 - 4) Pani Bożena Dudek
 - 5) Pan Marian Dudek
 - 6) Pan Dawid Drabczyk
 - 7) Pani Małgorzata Dzierwa
 - 8) Pan Janusz Fajto
 - 9) Pani Marta Morawska
 - 10) Pan Michał Pierzchała
 - 11) Pan Józef Suchanik
 - 12) Pani Halina Wrona
 - 13) Pani Joanna Wrońska
 - 14) Pani Iwona Zabagło
 - 15) Pani Katarzyna Zabagło
49. Pan Jan Pająk, Wójt Gminy Drwinia
50. Rada Gminy Drwinia:
- 1) Pan Roman Gołębiowski, Przewodniczący
 - 2) Pani Monika Anna Rzucidło, Wiceprzewodnicząca
 - 3) Pani Barbara Iwona Absyl
 - 4) Pan Jan Franciszek Aksamit
 - 5) Pan Józef Tadeusz Buczak
 - 6) Pani Józefa Zofia Bukowiec
 - 7) Pan Franciszek Józef Gajos
 - 8) Pan Roman Gołębiowski
 - 9) Pani Józefa Kular
 - 10) Pan Mikołaj Andrzej Lany
 - 11) Pani Grażyna Maria Małecka
 - 12) Pani Maria Janina Piekarcz
 - 13) Pan Andrzej Pięta
 - 14) Pan Michał Łukasz Porębski
 - 15) Pani Maria Romańska
 - 16) Pani Monika Anna Rzucidło
 - 17) Pan Mateusz Stanisław Staśto
51. Pan Zbigniew Wojaś, Wójt Gminy Gdów
52. Rada Gminy Gdów:
- 1) Pan Tadeusz Ciężarek, Przewodniczący
 - 2) Pan Szczepan Stopa, Wiceprzewodnicząca
 - 3) Pan Jan Zawała, Wiceprzewodnicząca
 - 4) Pan Jerzy Badura
 - 5) Pan Krzysztof Chyrc
 - 6) Pan Marcin Ciężarek
 - 7) Pan Tadeusz Ciężarek
 - 8) Pan Zbigniew Gumułka
 - 9) Pani Dominika Linczowska
 - 10) Pan Jan Obrat
 - 11) Pan Józef Obrat
 - 12) Pan Jerzy Stachnik
 - 13) Pan Szczepan Stopa
 - 14) Pani Katarzyna Szostak

- 15) Pan Grzegorz Tabor
 - 16) Pan Andrzej Warta
 - 17) Pan Zbigniew Włodarczyk
53. Pan Zbigniew Strączek, Wójt Gminy Kłaj
54. Rada Gminy Kłaj:
- 1) Pan Sylwester Skoczek, Przewodniczący
 - 2) Pan Andrzej Kuczko, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Jerzy Czubak
 - 4) Pani Lucyna Dudziak
 - 5) Pani Lidia Fortuna
 - 6) Pani Renata Gądek
 - 7) Pan Krzysztof Hytroś
 - 8) Pan Marcin Kowalczyk
 - 9) Pan Łukasz Łowiński
 - 10) Pan Dariusz Łyszkowicz
 - 11) Pani Joanna Płazińska
 - 12) Pani Ewa Puścizna
 - 13) Pan Sylwester Śmiałek
 - 14) Pani Małgorzata Wróbel
55. Pan Tadeusz Łopata, Wójt Gminy Lanckorona
56. Rada Gminy Lanckorona:
- 1) Pan Ryszard Frączek, Przewodniczący
 - 2) Pan Tadeusz Wyka, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Stanisław Kucała, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Bogdan Chorąży
 - 5) Pan Jan Chorąży
 - 6) Pan Marcin Cora
 - 7) Pan Józef Gaśiorski
 - 8) Pani Jola Hytkowska
 - 9) Pan Grzegorz Leniartek
 - 10) Pani Katarzyna Łukasiewicz
 - 11) Pani Krystyna Miska
 - 12) Pan Hubert Skupień
 - 13) Pan Zdzisław Szambelan
 - 14) Pan Piotr Wierzbiński
 - 15) Pani Katarzyna Zaremba
57. Pan Tomasz Gromala, Wójt Gminy Lipnica Murowana
58. Rada Gminy Lipnica Murowana:
- 1) Pan Damian Gaża, Przewodniczący
 - 2) Pan Mieczysław Trojan, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Adam Heród
 - 4) Pan Adam Wnęk
 - 5) Pan Elżbieta Kępa
 - 6) Pan Andrzej Kuźma
 - 7) Pan Grzegorz Sienkiewicz
 - 8) Pan Tomasz Przybyłko
 - 9) Pan Wiesław Rębilas
 - 10) Pan Ireneusz Heród
 - 11) Pan Piotr Szatan
 - 12) Pan Artur Polkowski
 - 13) Pani Bogusława Strugała
 - 14) Pan Artur Wnęk
 - 15) Pan Jan Zelek
59. Pan Paweł Miś, Wójt Gminy Liszki
60. Rada Gminy Liszki:
- 1) Pan Zbigniew Kaczor, Przewodniczący
 - 2) Pan Danuta Janas, Zastępca Przewodniczącego
 - 3) Pan Marcin Mazur, Zastępca Przewodniczącego
 - 4) Pan Bogdan Baster
 - 5) Pan Marek Buczek
 - 6) Pan Zbigniew Fryc
 - 7) Pan Sławomir Kącik
 - 8) Pan Józef Kowalik
 - 9) Pan Grzegorz Korczek
 - 10) Pan Grzegorz Mastek
 - 11) Pan Tomasz Pisz
 - 12) Pan Mirosław Suchan
 - 13) Pan Janusz Trojan
 - 14) Pan Piotr Tyrka
 - 15) Pani Józefa Wyzga

61. Pan Andrzej Adam Śliwa, Wójt Gminy Łapanów
62. Rada Gminy Łapanów:
- 1) Pani Celina Jacewicz, Przewodnicząca
 - 2) Pan Ryszard Kaczmarczyk, Wiceprzewodniczący Rady Gminy
 - 3) Pan Paweł Stokłosa, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Mariusz Leszek Bukowski
 - 5) Pani Małgorzata Ewa Chojecka
 - 6) Pan Daniel Wojciech Długosz
 - 7) Pan Stanisław Grzyb
 - 8) Pani Aneta Naruszewicz-Irzyk
 - 9) Pani Grażyna Stanisława Palczewska
 - 10) Pan Pietraś Robert Pietraś
 - 11) Pan Tomasz Stanisław Pruchnik
 - 12) Pan Andrzej Leszek Sajak
 - 13) Pan Grzegorz Szostak
 - 14) Pani Kinga Katarzyna Węglarz
 - 15) Pan Krzysztof Adam Wrona
63. Pan Piotr Piotrowski, Wójt Gminy Mogilany
64. Rada Gminy Mogilany:
- 1) Pan Zbigniew Staszczak, Przewodniczący
 - 2) Pani Lucyna Kufrej, Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
 - 3) Pani Katarzyna Ożóg-Suder, Wiceprzewodnicząca Rady Gminy
 - 4) Pani Jadwiga Chachlica
 - 5) Pan Marek Fąfrowicz
 - 6) Pan Andrzej Goliński
 - 7) Pani Maria Kotarba
 - 8) Pan Jan Marek
 - 9) Pan Marek Medyk
 - 10) Pan Marek Pałka
 - 11) Pan Mateusz Paszta
 - 12) Pan Jerzy Przeworski
 - 13) Pan Mieczysław Sikora
 - 14) Pan Czesław Szczurek
 - 15) Pani Zofia Węglarz
65. Pan Waław Żarski, Wójt Gminy Raciechowice
66. Rada Gminy Raciechowice:
- 1) Pan Robert Żurek, Przewodniczący
 - 2) Pan Kazimierz Chmielek, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Bartosz Marzena
 - 4) Pan Kazimierz Chmielek
 - 5) Pan Jadwiga Dudzik
 - 6) Pan Jan Furgał
 - 7) Pani Danuta Grzesik
 - 8) Pan Zbigniew Irzyk
 - 9) Pan Stanisław Lizak
 - 10) Pani Jolanta Łaciak
 - 11) Pani Stanisława Łaszczyk
 - 12) Pani Anna Panek
 - 13) Pani Magdalena Seweryn
 - 14) Pani Danuta Szewczyk
 - 15) Pan Włodzimierz Ślęczka
 - 16) Pan Marian Żak
 - 17) Pan Robert Żurek
67. Pan Piotr Hajduk, Wójt Gminy Pcim
68. Rada Gminy Pcim:
- 1) Pan Piotr Sadowski, Przewodniczący
 - 2) Pan Jan Mirochna, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Grzegorz Ostafin, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Czesław Depta
 - 5) Pan Marian Dziadkowiec
 - 6) Pan Dariusz Hodurek
 - 7) Pan Wiesław Hodurek
 - 8) Pan Wojciech Kozak
 - 9) Pan Kazimierz Kubic
 - 10) Pan Jan Luberda
 - 11) Pan Wiesława Mirek
 - 12) Pan Józef Oskwarek
 - 13) Pan Józef Polański
 - 14) Pan Paweł Stopka
 - 15) Pan Jan Zięba

69. Pan Mariusz Palej, Wójt Gminy Rzezawa
70. Rada Gminy Rzezawa:
- 1) Pani Barbara Kwiecińska, Przewodnicząca
 - 2) Pan Marcin Bielak, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Jan Panna, Wiceprzewodniczący
 - 4) Pan Ireneusz Czesak
 - 5) Pan Barbara Daniec – Kapałka
 - 6) Pan Marian Gnutek
 - 7) Pani Monika Gorczyca
 - 8) Pani Ewa Kociołek
 - 9) Pan Waldemar Małek
 - 10) Pan Wiesław Pajor
 - 11) Pani Agnieszka Sotwin
 - 12) Pani Nina Surma
 - 13) Pan Robert Świercz
 - 14) Pan Paweł Waśniowski
 - 15) Pan Adam Wośko
71. Pan Tadeusz Pitala, Wójt Gminy Siepraw
72. Rada Gminy Siepraw:
- 1) Pan Leszek Wierzba, Przewodniczący
 - 2) Pan Aleksander Suder, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pan Andrzej Dziura
 - 4) Pan Piotr Płachta
 - 5) Pani Leokadia Sawczuk
 - 6) Pani Bożena Ozóg
 - 7) Pani Barbara Matoga
 - 8) Pan Piotr Nowak
 - 9) Pani Elżbieta Wielgus – Młynarska
 - 10) Pan Józef Rozwadowski
 - 11) Pani Halina Noworyta
 - 12) Pan Marek Stagraczyński
 - 13) Pan Konrad Urbanik
 - 14) Pani Janina Lejda
 - 15) Pan Marian Mitan
73. Pan Szymon Duman, Wójt Gminy Stryszów
74. Rada Gminy w Stryszowie:
- 1) Pani Magdalena Adamczyk, Przewodnicząca
 - 2) Pan Jakub Kwartnik, Zastępca
 - 3) Pan Krzysztof Adamczyk
 - 4) Pani Anna Bąk
 - 5) Pan Wiesław Garlacz
 - 6) Pan Andrzej Gębala
 - 7) Pan Mirosław Lurka
 - 8) Pan Mateusz Łuczak
 - 9) Pan Bartłomiej Matuszyk
 - 10) Pan Marcin Mirocha
 - 11) Pan Bogdan Radwan
 - 12) Pani Agnieszka Stawowy
 - 13) Pan Tadeusz Szkut
 - 14) Pan Stanisław Zabiegaj
 - 15) Pan Paweł Żmija
75. Pan Marek Kluska, Wójt Gminy Tokarnia
76. Rada Gminy Tokarnia:
- 1) Pani Jolanta Milewska, Przewodnicząca
 - 2) Pan Marcin Jugowiec, Wiceprzewodniczący
 - 3) Pani Agnieszka Buda-Zembol
 - 4) Pani Teresa Jopek
 - 5) Pani Elżbieta Kania
 - 6) Pani Michalina Klimas
 - 7) Pan Adam Kotoniak
 - 8) Pan Ryszard Kudłacz
 - 9) Pani Teresa Luberda
 - 10) Pan Tadeusz Wróbel
 - 11) Pan Marek Rapacz
 - 12) Pan Mieczysław Śmietana
 - 13) Pani Justyna Wojtasik
 - 14) Pan Paweł Zadora
 - 15) Pan Piotr Żyła

77. Pan Cezary Stawarz, Wójt Gminy Trzciana

78. Rada Gminy Trzciana:

- 1) Pani Renata Paruch, Przewodnicząca
- 2) Pan Marcin Ujejski, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Marcin Duda, Wiceprzewodniczący
- 4) Pan Tadeusz Cempura
- 5) Pan Stanisław Cichoń
- 6) Pan Henryk Grabowski
- 7) Pan Kazimierz Kołodziej
- 8) Pan Mirosław Kukła
- 9) Pan Wiesław Kukła
- 10) Pan Piotr Osikowicz
- 11) Pan Stanisław Pastuszak
- 12) Pani Maria Pietroń
- 13) Pan Józef Pijanowski
- 14) Pan Ryszard Śliwa
- 15) Pan Krzysztof Stochel

79. Pan Bogumił Pawlak, Wójt Gminy Wiśniowa

80. Rada Gminy Wiśniowa:

- 1) Pani Teresa Rokosz, Przewodnicząca
- 2) Pan Stanisław Bardel, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Zbigniew Bugaj
- 4) Pani Katarzyna Gaweł-Tokarz
- 5) Pani Monika Gil-Górka
- 6) Pani Barbara Habieda
- 7) Pan Grzegorz Kaczmarczyk
- 8) Pan Roman Kowalczyk
- 9) Pani Katarzyna Malec
- 10) Pani Urszula Magdalena Moryc
- 11) Pan Stanisław Murzyn
- 12) Pani Bożena Orłowska
- 13) Pani Teresa Rokosz
- 14) Pan Paweł Talarek
- 15) Pani Teresa Węglarz
- 16) Pani Lucyna Zborowska

81. Pan Wojciech Wrona, Wójt Gminy Żegocina

82. Rada Gminy Żegocina:

- 1) Pan Grzegorz Gołąb, Przewodniczący
- 2) Pan Zbigniew Michura, Wiceprzewodniczący
- 3) Pan Paweł Szymbara, Wiceprzewodniczący
- 4) Pan Tomasz Janiczek
- 5) Pan Adam Nożkiewicz
- 6) Pan Paweł Janiczek
- 7) Pan Marek Pajor
- 8) Pan Ignacy Rożnowski
- 9) Pan Robert Jędrzejek
- 10) Pan Marcin Fařara
- 11) Pan Jan Dziedzic
- 12) Pani Zofia Grabska
- 13) Pan Piotr Kępa
- 14) Pan Bartłomiej Pławecki
- 15) Pan Grzegorz Kokoszka

Do wiadomości:

1. Pan Łukasz Kmita, Wojewoda Małopolski
2. Pan Witold Kozłowski, Marszałek Województwa Małopolskiego